
Oroszlány Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

 Pénzügyi Bizottsága 

 

4/2022. PB ülés 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2022. április 26-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, Feczkó Rita és Hermann 

Istvánné bizottsági tagok   

 

Távol vannak:   Ángyán István, Molnár István és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 16 órakor megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi 

pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

45/2022. (IV. 26.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. április 26-ai, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2022. április 28-ai nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2022. április 28-ai zárt ülése előterjesztésének megvitatása 

3. Tájékoztató önkormányzati szerződésekről 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök javasolta, hogy a meghívott vendégre való tekintettel a „Tájékoztató az 

önkormányzati bérlakások 2021. évi üzemeltetési tapasztalatairól. Javaslattétel a bérlakás-rendszer 

átalakításával összefüggő 2022. évi feladatokra.” című napirendi ponttal kezdjék a tárgyalást. Javasolta 

továbbá, hogy a képviselő-testület ülésének napirendi pontjai közül az „Átfogó értékelés az önkormányzat 

2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásról”, valamint a „Településrendezési 

Tervvel kapcsolatos döntések” című napirendi pontokat a Pénzügyi Bizottság ne tárgyalja. Kérte, 

szavazzanak javaslatáról. 



2 

 

 

 

A bizottság a javaslatot nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

46/2022. (IV. 26.) határozata 

a tárgyalandó napirendek sorrendjéről és az 1. napirendi pont keretében nem tárgyalandó 

előterjesztésekről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A meghívott vendégre való tekintettel a „Tájékoztató az önkormányzati bérlakások 2021. évi 

üzemeltetési tapasztalatairól. Javaslattétel a bérlakás-rendszer átalakításával összefüggő 2022. évi 

feladatokra.” című napirendi ponttal kezdik a tárgyalást. 

2. A bizottság az 1. napirendi pont keretében az „Átfogó értékelés az önkormányzat 2021. évi 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásról”, valamint a „Településrendezési 

Tervvel kapcsolatos döntések” című napirendi pontokat nem tárgyalja. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2022. április 28-ai nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Tájékoztató az önkormányzati bérlakások 2021. évi üzemeltetési tapasztalatairól. Javaslattétel a 

bérlakás-rendszer átalakításával összefüggő 2022. évi feladatokra. 

 

Papp Péter és Molnár István bizottsági tagok 16 óra 4 perckor megérkeztek az ülésre. a jelen lévő 

bizottsági tagok száma: 6 fő. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Németh Gábor az OIH Zrt. vezérigazgatója kiemelte, megfogalmazásra került a felújítási alap részek 

összege, látható milyen épületekkel kapcsolatos. A több mint 42 M Ft társaságuknál rendelkezésére áll. 

Amit taglal a beszámoló, az elmúlt 1 évben látszik a tendencia, hogy a koronavírus sok mindent 

megmozgatott. Az év elején hatott az ellenőrzés, keményebb hangnem a bérlőkkel, 25 %-kal csökkent a 

kintlévőségük. Megfogalmaztak egy javaslatot, korábban többször volt szó, hogy lenne célszerű a 

felújítási alapot az önkormányzat rendelkezésére bocsájtani, ha hasznosítási díjat fizetne a társaság az 

önkormányzatnak, direktben likvid forráshoz jutna az önkormányzat. Pontosítást tett az egyebekben, 

vételi ajánlatot tettek a Rákóczi F. u. 17. 3/14. lakásra, ez idén márciusban történt, elírták. A 

Népekbarátsága u. 18. ingatlannal kapcsolatban is szeretnének iránymutatást. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette a határozati javaslat 2. pontját. Ilyet az üzemeltető javaslatai 

között nem olvasott. 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag hozzátette, a Humán Bizottságon ezt tárgyalták. Elmondta továbbá, 

hogy egy bérlő megkeseríti mindenki életét, vele ne hosszabbítsanak szerződést. 

 

Árva Ferenc elmondta, mindkét bizottságon Szabó Mihály alpolgármester úr mondta, megkeresték, hogy 

az ott lakót nem javasolják, rendőrségi feljelentés is volt, mindenkivel elbeszélgettek. Nem találkoztak 

rendőrségi határozattal. Ha az a döntés születik, hogy az említett bérlővel ne hosszabbítsák meg a 

szerződést, nem fogják. 

 



3 

 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag kiegészítésként hozzátette, alpolgármester úr kiment, meggyőződött 

arról, hogy jogos-e a panasz. 

 

Németh Gábor vezérigazgató elmondta, ők is tájékozódtak. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérdése az volt, a piaci alapú bérlakásoknál a hátralékok kezelésére lehet-

e ezt az eszközt alkalmazni? 

 

Árva Ferenc elmondta, akinek közüzemi díj hátraléka van, azzal nem kötnek szerződést. Mindenkinek 

felhívták a figyelmét, rendezzék tartozásukat. Ezek megtörténtek, 25%-kal csökkentek is a 

kintlévőségeik.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette a határozati javaslat 3. pontját. Elmondta, nincs mellékelve a 

hasznosítási szerződés minta. Azt javasolta, hogy a hasznosítási szerződés keretében lássa el, a szerződés-

tervezetet a polgármester úr a következő ülésén a testület részére mutassa be. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök a kiegészítéssel kapcsolatban elmondta, elvileg a frakció ebben az évben 

tervezi a bérlakás koncepciót. Amig ennek a dolognak a végig gondolása nem történik meg, nem 

váltanak, előbb a frakcióval meg kéne beszélni. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elfogadta az észrevételt, a határozat módosítási javaslatát továbbra is 

fenntartja.  

 

Papp Péter bizottsági tag véleménye szerint úgy szóljon, hogy a bérlakás rendszer üzemeltetését július 1-

től az OIH Zrt. végezze, abban az esetben, ha a testületi ülésen a hasznosítási szerződést jóváhagyják. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a bérlakás rendszer üzemeltetése hasznosítási szerződése ellen 

nincs kifogása, avval nem ért egyet, hogy olyan szerződés aláírására hatalmazzák fel a polgármestert, 

aminél nem látják, mit tartalmaz. 

 

Papp Péter bizottsági tag véleménye szerint úgy gyakorlatiasabb, hogy a szerződés megismerése és 

elfogadása után ért csak egyet az üzemeltető kilétéről és az üzemeltetés időpontjáról. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök módosító javaslata az volt, hogy a határozati javaslat 3. pont 2. mondata 

úgy szóljon, hogy felkéri a polgármestert, hogy a testület következő ülésére a hasznosítási szerződés-

tervezetet mutassa be.  

 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

módosító javaslatról.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen, 1 nem 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

47/2022. (IV. 26.) határozata 

     módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Támogatja, hogy a „Tájékoztató az önkormányzati bérlakások 2021. évi üzemeltetési tapasztalatairól. 

Javaslattétel a bérlakás-rendszer átalakításával összefüggő 2022. évi feladatokra.” című előterjesztés 



4 

 

határozati javaslata 3. pontjának 2. mondata úgy szóljon, hogy felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-

testület következő ülésére a hasznosítási szerződés-tervezetet mutassa be. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Papp Péter bizottsági tag megjegyezte, újra előkerült az első pontban, amit Oroszlány Város hivatalos 

facebook oldalán is látott, ezt a választási eredményt tudomásul kell venni. Az önkormányzat hírverésébe 

pártpolitikát nem kéne belevinni, ugyanis a hivatalos facebook oldalán a gyermekvédelmi népszavazás 

érvénytelenül szavazók számánál odabiggyesztettek egy vigyorgó fejet. A hatpárti ellenzék a nem 

szavazásra buzdított. Ez az ő felelősségük.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök hozzátette, nem látta ezt a fejet a honlapon.  

 

Papp Péter bizottsági tag elmondta, nem kéne részletezni, hogy érvénytelen szavazatot adjanak le. Direkt 

van a fej odatéve a facebook oldalra.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök egyetértett, a hangulatjel használata itt nem helyén való. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

48/2022. (IV. 26.) határozata 

 a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a 

hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, a tavalyi évben minden feladatot el tudott látni az önkormányzat, a 

források erre voltak elegek. év végén segített az önkormányzaton a különböző támogatások megérkezése.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a 2021. év igen nehéz volt, az idei várhatóan nehezebb lesz, 

ennek ellenére az önkormányzat működőképes tudott maradni, el tudta látni a feladatait, erős 

megszorítások voltak. Lehet látni, milyen bevétel kiesések voltak, és milyen támogatásokat kaptak. 

 

Papp Péter bizottsági tag jelezte, az írásos beszámolóban van utalás a kisvállalkozók iparűzési adójának 

lefelezésére, a következő oldalon ehhez csatolva szerepel, hogy 10 M Ft-os negatívum érte az 

önkormányzatot. 

 



5 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, megnézik. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérte, ennek nézzenek utána, a helyes kerüljön testületi ülésre. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

49/2022. (IV. 26.) határozata 

a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról” 

című előterjesztés rendelet-tervezete véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének végrehajtásáról” című előterjesztés rendelet-tervezetét. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról.  

 

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 

igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

50/2022. (IV. 26.) határozata 

 a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének végrehajtásáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról szóló 

23/2022. (II.10.) határozat módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 



6 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

51/2022. (IV. 26.) határozata 

 „Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 

megállapításáról szóló 23/2022. (II.10.) határozat módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 

összegének megállapításáról szóló 23/2022. (II.10.) határozat módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A Volánbusz Zrt. – Oroszlány városban autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási 

tevékenységére vonatkozó – 2021. évi beszámolója 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. Véleménye szerint a Volánbusz igénye 

tolerálható, ezt a mértéket nem lehet tovább csökkenteni, ennek a költségeit el kell fogadni.  

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

52/2022. (IV. 26.) határozata 

 „A Volánbusz Zrt. – Oroszlány városban autóbusszal végzett helyi személyszállítás 

közszolgáltatási tevékenységére vonatkozó – 2021. évi beszámolója” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Volánbusz Zrt. – Oroszlány városban autóbusszal 

végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozó – 2021. évi beszámolója” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Ezt követően Kontschán Flórián Jenő elnök szünetet rendelt el. 

 

SZÜNET 

16:50-17:02 

 

 



7 

 

A 2021. évben végzett belső ellenőrzési tevékenység főbb megállapításairól 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. Kiemelte, a belső ellenőr elvégezte az OSE 

ellenőrzését, nem talált kifogásolni valót. 

 

Molnár István bizottsági tag kérdése az volt, a 9 feladatból miért csak 8 valósult meg, az az egy miért 

maradt el. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök egyetértett a felvetéssel, elmondta, meg fogják kérni a polgármestert, 

kérjen magyarázatot erre. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, a 2022. évre tolódott át a feladat elvégzése, nem maradt el. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

53/2022. (IV. 26.) határozata 

 „A 2021. évben végzett belső ellenőrzési tevékenység főbb megállapításairól” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 2021. évben végzett belső ellenőrzési tevékenység főbb 

megállapításairól” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2020-2024. évi gazdasági programjának felülvizsgálata 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Papp Péter bizottsági tag véleménye szerint elnagyolt az előterjesztés, tartalom nélküli, nem mutat 

semmi iránymutatást, ha ez a gazdasági programjuk, készüljenek a legrosszabbra. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a mostani viszonyok között bátorságot jelentene, hogy 

hosszútávra tervekkel, előre mutatással rendelkezzenek. 

 

Papp Péter bizottsági tag egyetértett, azt le kell írni, ez a program nem szól előre mutatásról. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök hozzátette, az előterjesztés az eddig megvalósult dolgokat tartalmazza. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök elmondta, a VFKB ülésen más oldalról közelítették meg. Abból indultak ki, 

hogy az a probléma, hogy semmire nem tudnak biztos dolgot mondani. Ebben a környezetben gazdasági 

feladatokat tervezni operatív jelleggel nem lehet. Akkor azt javasolta, a tényszerű adatokat kiemelné, mint 

megvalósult elemeket, külön melléklete tenné. A gazdasági programot egységes környezetbe foglalva 

kiszedné a már megvalósultakat. A gazdasági programmal kapcsolatban kezdődjön meg egy olyan 

átdolgozás ennek a ciklusnak a végéig, aminek az a lényege, hogy a stratégiai elemeket le kéne bontani, 

két csoportot alkotni, melyek azok, amikkel foglalkozni kell, ezekből kiválasztani, amik megoldhatók. 

Ezekhez operatív elemeket adna, az már látszik, pályázni az Unió által kiírt pályázatokról, ha nincsenek 

terveik, le fognak csúszni. El kéne kezdeni, jogalapja ez a gazdasági program lenne. Tervek hiányában le 



8 

 

fognak a pályázatokról késni. 

 

Miután Kontschán Flórián Jenő elnök megszavaztatta az előterjesztést, Papp Péter bizottsági tag új 

szavazást kért a Sólyom Jöran VFKB elnök által elmondottak ismeretében. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal és 4 

tartózkodással elutasította és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

54/2022. (IV. 26.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzatának 2020-2024. évi gazdasági programjának 

felülvizsgálata” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzatának 2020-2024. 

évi gazdasági programjának felülvizsgálata” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 17 óra 17 

perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


